 1
前 言
版权归北京阿尔泰科技发展有限公司所有，未经许可，不得以机械、电子或其它任何方式进行复制。
本公司保留对此手册更改的权利，产品后续相关变更时，恕不另行通知。
 免责说明
订购产品前，请向厂家或经销商详细了解产品性能是否符合您的需求。
正确的运输、储存、组装、装配、安装、调试、操作和维护是产品安全、正常运行的前提。本公司对
于任何因安装、使用不当而导致的直接、间接、有意或无意的损坏及隐患概不负责。

 重量：约1Kg
 操作系统：win7、win10
1.3 产品订购信息
CPCI76F3 系列 单槽宽(4HP，20.32mm)
 CPCI76F3-A-A1：Intel® Core™i7-6822EQ 2.0 GHz/板载 16GB 内存/1×256G mSATA/1×DP/2×USB3.0/2×LAN
 CPCI76F3-H-A1：Intel® Core™i7-6820EQ 2.8 GHz/板载 16GB 内存/1×256G mSATA/1×DP/2×USB3.0/2×LAN
CPCI76F3D 系列 双槽宽(8HP，40.64mm)
 CPCI76F3D-A-A1：Intel® Core™i7-6822EQ 2.0 GHz/板载 16GB 内存/1×1TB SSD/1×DP/2×USB3.0/2×LAN/1×
RS232/2×USB2.0/1×HDMI
 CPCI76F3D-H-A1：Intel® Core™i7-6820EQ 2.8 GHz/板载 16GB 内存/1×1TB SSD/1×DP/2×USB3.0/2×LAN/1×
RS232/2×USB2.0/1×HDMI
4
1.4 系统架构图
1.4.1  CPCI76F3 系统框图
6th Gen.
Intel®
Core™
processor
4GB DDR4
2X LAN
SATA
Control
mSATA
Intel® PCH
QM170
4GB DDR4
 PCIe X1USB
Control
eDP
eDP  Bridge
2 X
USB3.0
HDMI DP
4HP面板
 PCIe X1I210
I210
 PCIe X1
 PCIe X1USB
Control
2 X
USB2.0
com
Control
COM
8HP面板
1.4.2  CPCI76F3-NET 子板框图
C
P
C
I7